

## NEWS RELEASE

2024年2月1日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

## 15 年ぶりに生まれ変わる『柏髙島屋ステーションモール』に 千葉県初となる「SHARE LOUNGE」を 24 年秋に出店

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:髙橋 誉則、以下「CCC」)は、株式会社髙島屋とその連結子会社である東神開発株式会社が 15 年ぶりにリニューアルを実施している『柏髙島屋ステーションモール』において、千葉県初となる「SHARE LOUNGE」を 2024 年秋に出店いたします。



今回、「SHARE LOUNGE」が出店するのは、"柏の人の居場所"をコンセプトに新館 10・11 階に新設されるコミュニティスペースです。柏の街の眺望を楽しみながら、ワークスペースとしても、カフェ・バーとしてもお使いいただけ、お買い物中やお仕事終わりのくつろぎの場としても自由に楽しみいただける「SHARE LOUNGE」を通じて、『柏髙島屋ステーションモール』が目指す、地域における「賑わいの循環拠点」の創出に寄与してまいります。店舗の詳細については今後、随時発表してまいります。

CCC と髙島屋、および東神開発は、2021 年 10 月にアート販売における相互チャネルの活用、ライフスタイルコンテンツを提案する店舗の出店・運営を行う合弁会社「TTC LIFESTYLE 株式会社」(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:山下和樹、以下「TTC」)を設立いたしました。



今回、TTCの設立に続き、CCCと髙島屋グループが両社の強みを活かし、より幅広く「ライフスタイルや文化の発信・提案」に取り組むべく、『柏髙島屋ステーションモール』へ出店することといたしました。

今後も CCC と髙島屋グループは、両社のシナジーを最大化しながら、お客様のより豊かなライフスタイルの実現をともに目指してまいります。



## 本件に関するお問い合せ:

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

広報室

TEL: 03-6800-4764/MAIL: inquiry@ccc.co.jp